
UCHWAŁA NR XXXIV/364/17
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 27 listopada 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Dolnośląskiego

Na podstawie art.10 ust.2 i art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym(t.j.Dz.U. 2017 poz.1875) oraz art. 216 ust.2 pkt.5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 poz.1870 z późn. zm.) Rada Miejska w Trzebnicy 
uchwala co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Województwa Dolnośląskiego w zakresie 
organizowania publicznego transportu zbiorowego w wojewódzkich kolejowych przewozach pasażerskich na 
linii kolejowej Wrocław Główny-Trzebnica-Wrocław Główny.

§ 2. Pomoc finansowa o której mowa w paragrafie 1, zostanie udzielona ze środków budżetu gminy 
Trzebnica na 2018 rok w wysokości 33 526,33 zł.(słownie trzydzieści trzy tysiące pięćset dwadzieścia sześć 
33/100 złotych).

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 
przekazanych środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Trzebnica, a Województwem 
Dolnośląskim.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy

Mateusz Stanisz

Id: 903C47A8-A5ED-4165-AD84-EE55702AEC7C. Uchwalony Strona 1




